

Uuringufirma UURINGUPARTNER OÜ otsib uuringuprojekti läbiviimiseks appi **küsitlejaid** Tartus ja Tallinnas

Töö asukohad: Tartu ja Tallinna bussijaam ja rongijaam.

Tööülesanne: Vaja küsitleda Tartu–Tallinn–Tartu vahel reisijaid.

Küsitlusperiood ja töö aeg: Küsitlemine toimub 2 nädalase perioodi jooksul **oktoobri lõpus/novembris**.

Selle perioodi jooksul on vajalik küsitlemist teha ca 7-l päeval, ca 3–4 tunnise perioodi jooksul (sõltub õnnestunud küsitluste hulgast). Ühe küsitlusvahetuse jooksul võiks üks küsitleja teha ca 15 intervjuud. Osa tööst toimub ka töövälisel ajal. Täpset küsitlemisgraafikut saab valida ja kohaldada oma teiste plaanidega, paindlikkus igati võimalik.

Mis küsitlusega tegu?

Küsitluse teema on seotud inimeste bussi- ja rongi eelistamisega – seega küsimused on sellest valdkonnast. Ühe inimese käest on vaja küsida ankeedi järgi ca 6–10 küsimust, ühe inimesega intervjuu võtab aega ca 2–3 minutit. Intervjuud tuleb salvestada diktofoniga/nutitelefoni. Küsitlus on eestikeelne.

Milline inimene selleks sobib?

Sa pead olema **julge**, et läheneda võõrastele inimesele sooviga intervjuud teha.

Sa pead olema **viisakas**, et saada inimestega kiirelt ja meeldivalt jutule – nii saame kiiremini intervjuud tehtud ja õhkkond on meeldiv.

Sa pead olema **kohusetundlik**, et pidada kinni lubadustest ja kokkulepitud küsitlusgraafikust.

Sa pead olema **täpne**, et küsida küsimusi korrektselt, vastavalt ankeedile ja täitma, sisestama vastuseid nii nagu koolitusel õpime.

Sulle peab meeldima **suhelda**, sest just seda see töö tähendabki.

Sa pead olema **vapper**, et hoida pea püsti ka siis, kui osa inimestest keeldub intervjuu andmisest.

Samal ajal samas küsitluskohas on korraga 2 küsitlejat (see võib olla julgustavam ja motiveerivam!) 😊

PS! Lähtuvalt olukorrast võib olla vajalik/ja ilmselt ka soovitatav kanda küsitlemise jooksul maski.

Enne küsitlusperioodi algust teeme väikese koolituse.

Töö tasustatakse!

Huvi korral palun anna endast märku: liina.romandi@uuringupartner.ee

Kirjuta: 1. miks Sa tunned selle töö vastu huvi, 2. miks Sa arvad, et see töö sobib Sulle, 3. millega muidu tegeled/tegelenu oled hariduse- ja tööalaselt.

Liina Romandi
Uuringute juht